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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 59 287 752,32 43 194 071,32 7 351 268,00 20 881,00 10 380 725,00 12 608 498,32 12 832 699,00 4 238 470,00 16 093 681,00 1 000 000,00 15 093 681,00

2023 36 446 454,00 36 446 454,00 9 157 308,00 21 507,00 10 746 596,00 4 475 619,00 12 045 424,00 4 518 208,00 0,00 0,00 0,00

2024 38 085 853,00 38 085 853,00 9 950 789,00 22 152,00 11 091 609,00 4 520 370,00 12 500 933,00 4 816 409,00 0,00 0,00 0,00

2025 39 851 802,00 39 851 802,00 10 833 523,00 22 816,00 11 449 149,00 4 565 569,00 12 980 745,00 5 134 291,00 0,00 0,00 0,00

2026 41 762 421,00 41 762 421,00 11 794 565,00 22 816,00 11 819 698,00 4 611 218,00 13 514 124,00 5 473 153,00 0,00 0,00 0,00

2027 43 801 834,00 43 801 834,00 12 840 861,00 22 816,00 12 203 758,00 4 657 324,00 14 077 075,00 5 834 380,00 0,00 0,00 0,00

2028 45 979 898,00 45 979 898,00 13 979 974,00 22 816,00 12 601 850,00 4 703 891,00 14 671 367,00 6 219 448,00 0,00 0,00 0,00

2029 48 307 279,00 48 307 279,00 15 220 137,00 22 816,00 13 014 515,00 4 750 926,00 15 298 885,00 6 629 931,00 0,00 0,00 0,00

2030 50 795 502,00 50 795 502,00 16 570 316,00 22 816,00 13 442 315,00 4 798 429,00 15 961 626,00 7 067 506,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 67 596 662,32 42 393 836,32 14 627 460,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 25 202 826,00 0,000,00 0,00

2023 36 446 454,00 34 283 017,00 15 467 237,00 0,00 0,00 316 916,00 0,00 0,00 2 163 437,00 0,000,00 0,00

2024 37 512 853,00 35 684 402,00 16 426 799,00 0,00 0,00 309 323,00 0,00 0,00 1 828 451,00 0,000,00 0,00

2025 39 278 802,00 37 011 313,00 17 307 245,00 0,00 0,00 294 139,00 0,00 0,00 2 267 489,00 0,000,00 0,00

2026 39 759 421,00 38 366 689,00 18 077 855,00 0,00 0,00 259 852,00 0,00 0,00 1 392 732,00 0,000,00 0,00

2027 41 798 834,00 40 088 099,00 19 211 479,00 0,00 0,00 206 462,00 0,00 0,00 1 710 735,00 0,000,00 0,00

2028 43 976 898,00 41 557 989,00 20 070 624,00 0,00 0,00 153 073,00 0,00 0,00 2 418 909,00 0,000,00 0,00

2029 45 887 279,00 43 418 424,00 21 301 405,00 0,00 0,00 94 784,00 0,00 0,00 2 468 855,00 0,000,00 0,00

2030 48 375 502,00 45 018 955,00 22 252 484,00 0,00 0,00 31 595,00 0,00 0,00 3 356 547,00 0,000,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -8 308 910,00 0,00 8 308 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 076 631,43 8 076 631,43

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 573 000,00 573 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 573 000,00 573 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 003 000,00 2 003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 003 000,00 2 003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 003 000,00 2 003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 420 000,00 2 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 420 000,00 2 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2022 0,00 0,00 232 278,57 232 278,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 573 000,00 573 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 573 000,00 573 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 003 000,00 2 003 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 003 000,00 2 003 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 003 000,00 2 003 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 420 000,00 2 420 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 420 000,00 2 420 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 995 000,00 0,00 800 235,00 8 876 866,430,00

2023 x x x x 0,00 11 995 000,00 0,00 2 163 437,00 2 163 437,000,00

2024 x x x x 0,00 11 422 000,00 0,00 2 401 451,00 2 401 451,000,00

2025 x x x x 0,00 10 849 000,00 0,00 2 840 489,00 2 840 489,000,00

2026 x x x x 0,00 8 846 000,00 0,00 3 395 732,00 3 395 732,000,00

2027 x x x x 0,00 6 843 000,00 0,00 3 713 735,00 3 713 735,000,00

2028 x x x x 0,00 4 840 000,00 0,00 4 421 909,00 4 421 909,000,00

2029 x x x x 0,00 2 420 000,00 0,00 4 888 855,00 4 888 855,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 776 547,00 5 776 547,000,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 0,98% 3,87% 23,39% 26,33% TAK TAK7,14%

2023 0,99% 7,88% 21,27% 24,20% TAK TAK7,88%

2024 2,63% 8,08% 18,56% 21,50% TAK TAK8,08%

2025 2,46% 8,88% 16,32% 19,26% TAK TAKx

2026 6,09% 9,84% 12,06% 13,79% TAK TAKx

2027 5,64% 10,01% 9,92% 11,65% TAK TAKx

2028 5,22% 11,08% 8,04% 9,77% TAK TAKx

2029 5,77% 11,44% 8,52% 8,52% TAK TAKx

2030 5,33% 12,63% 9,60% 9,60% TAK TAKx

2031 0,00% 0,00% 10,28% 10,28% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 1 168 340,00 1 168 340,00 1 168 340,00 335 923,00 335 923,00 335 923,00 1 252 848,00 1 252 848,00 1 185 461,00

2023 122 996,00 122 996,00 122 996,00 0,00 0,00 0,00 163 167,00 163 167,00 122 996,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 366 826,00 366 826,00 335 923,00 442 408,00 0,00 0,00 0,00442 408,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 177 567,00 0,00 0,00 0,00177 567,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,0014 400,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,0014 400,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,0014 400,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 573 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 573 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 2 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 2 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr 57/2022 z dnia 2022-08-18
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